
Innowacje sposobem na 
bezpieczniejsze i zdrowsze otoczenie

Kontrolowanie dostaw
Autoryzowane dostawy mogą być weryfikowane 
przy użyciu interkomu, kodów QR lub identyfikacji 
tablic rejestracyjnych, a dostęp może być udzielany 
automatycznie lub kontrolowany zdalnie. 

ABC 123

Więcej niż tradycyjny dozór

Technologia Axis dla większego 
bezpieczeństwa i lepszej ochrony.

Branża handlu detalicznego stale ewoluuje, a klienci coraz chętniej korzystają z kanałów online. 
Transformacja cyfrowa wpływa na sklepy, które muszą na nowo przemyśleć cały proces zakupowy 
klienta i wprowadzić dodatkowe korzyści, w tym lepszą obsługę obejmującą więcej opcji oraz uwagę 
skupioną na kwestiach zdrowia i bezpieczeństwa. 

Rozwiązania technologiczne Axis przeznaczone dla sklepów detalicznych pomagają dbać o zyskowność 
tych placówek dzięki zaawansowanym funkcjom bezpieczeństwa i innowacyjnym usługom dostępnym 
z poziomu tej samej sieci dozoru. Wspieramy naszych klientów ekonomicznymi rozwiązaniami, które 
pomagają w ograniczaniu braków oraz dbaniu o bezpieczne i komfortowe otoczenie.

Zintegrowany system sposobem na lepsze rezultaty 
Zintegrowane rozwiązania Axis obejmujące materiał wizyjny, dźwięk, kontrolę dostępu i analizy dzięki 
płynnej współpracy spełniają, a nawet przewyższają wymagania klienta związane z bezpieczeństwem i 
ochroną. 

Aby maksymalnie wykorzystać możliwości systemu, można go także używać do poprawy ogólnych 
wrażeń klientów i efektywności operacyjnej. Aby wdrożenie tych rozwiązań zakończyło się sukcesem, 
wszystkie elementy firmy muszą być ze sobą połączone oraz współdziałać na rzecz polepszenia wrażeń 
klientów i efektywności operacyjnej sklepu. Współpraca między działami firmy, wykwalifikowany 
integrator systemów oraz technologie Axis tworzą fundament, który umożliwia realizację solidnych 
rozwiązań dowodzących swej skuteczności w dłuższym okresie.

Detekcja niezeskanowania przy 
kasach samoobsługowych
Funkcje analizy wideo mogą 
wykrywać niezeskanowane 
produkty, powodując odtworzenie 
odpowiedniego komunikatu 
głosowego z informacją dla klienta. 

Alarmy o próbach  
wyjechania z wózkiem 
Jeśli klient spróbuje opuścić sklep z pełnym wózkiem bez 
zapłacenia za zakupy, może zostać zawrócony do kasy przy 
użyciu funkcji analizy wideo i alertów audio. 



Płynnie działający system bezpieczeństwa dla całej firmy
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Skontaktuj się z Axis już dziś

Sieciowe rozwiązania wizyjne i dźwiękowe Axis dają właścicielom i kierownikom 
sklepów większe możliwości, jeśli chodzi o stosowanie czołowych w branży technologii 
bezpieczeństwa w innowacyjny sposób, który sprzyja rozwojowi działalności. 
Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami i dowiedz się, jak rozwiązania Axis 
odpowiedzą na Twoje potrzeby.
www.axis.com/contact-us

©2024 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS, ARTPEC i VAPIX są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Axis AB w różnych jurysdykcjach. Wszystkie inne znaki towarowe są własnością odpowiednich podmiotów.

Bezpieczeństwo i ochrona w każdym obszarze
1. Parking
Jeśli udostępniasz parking, niezbędna jest ochrona gości przed aktami wandalizmu, kradzieżą 
i nieprawidłowym parkowaniem. W obszarze bezpieczeństwa Axis idzie o krok dalej, oferując 
zaawansowane technologie, które automatycznie wykrywają ogień, dym, odgłosy włamania lub  
akty przemocy. 

2. Wejście główne
Teraz możesz kontrolować liczbę klientów odwiedzających sklep. Kamery Axis z aplikacjami analitycznymi 
do zliczania osób ułatwiają przestrzeganie obowiązujących przepisów.

3. Obszar handlowy
Chroń krytyczny obszar firmy i zminimalizuj ryzyko kradzieży dokonywanych przez klientów oraz 
pracowników. Axis pomaga w monitorowaniu i rejestrowaniu tego obszaru, umożliwiając identyfikację 
podejrzanych zachowań. Przeglądając i analizując zarejestrowany materiał, możesz wychwytywać 
niewłaściwe zachowania i wykrywać podejrzaną aktywność, zanim dojdzie do popełnienia przestępstwa. 

4. Kasy
Chroń firmę, pracowników i klientów bez zakłócania przyjaznej atmosfery. 
Kamery i funkcje analityczne Axis pomagają identyfikować próby uniknięcia płatności przez klientów i 
oszustwa wewnętrzne. 

5. Strefy odbioru zamówień
Klientom należy zapewnić możliwość bezproblemowego odebrania towaru. Axis udostępnia funkcje 
monitorowania i nadzoru, które minimalizują ryzyko kradzieży i roszczeń, ostrzegają o przedłużającej 
się obecności i podejrzanych zachowaniach, umożliwiają udzielanie dostępu upoważnionym osobom i 
pozwalają na bezpośrednią komunikację audio. 

6. Zaplecze
Dbaj o bezpieczeństwo pracowników i firmy, zabezpieczając strefy przeznaczone wyłącznie dla personelu. 
Kamery Axis umieszczone na zapleczu pomagają zapobiegać kradzieży zapasów i przedmiotów osobistych 
pracowników. Mogą też być elementem ochrony kasy centralnej, m.in. rejestrując wysokiej jakości materiał 
na wypadek incydentów.

7. Doki załadunkowe
Zadbaj o bezpieczeństwo i ochronę doków załadunkowych oraz innych stref zewnętrznych o ograniczonym 
dostępie. Kamery Axis z funkcjami analitycznymi mogą wykrywać przedłużającą się obecność w jednym 
miejscu i pomóc w zapobieganiu aktom wandalizmu. Ponadto mechanizmy automatyzacji dostępu na 
potrzeby wejść i wyjść pozwalają zapewnić pracownikom bezpieczne przejście.

8. Centra dystrybucji
Systemy Axis pomagają w ochronie zapasów magazynowych i monitorowaniu przepływu towarów — od 
chwili ich dostarczenia do firmy po etap pakowania i ładowania do samochodu dostawczego. W razie 
zakłóceń otrzymujesz szybkie alarmy i możesz monitorować przesyłki w trakcie całej podróży.


